

Svenska utskottets för undervisning och småbarnspedagogik utlåtande, utvärderingsberättelsen för år 2023

I utvärderingsberättelsen för 2023 har revisionsutskottet granskat bildningssektorn med fokus på främjande av välbefinnande och hälsa samt småbarnspedagogik.

Nedan behandlas observationerna i utvärderingsberättelsen för 2023 gällande välfärdstjänsterna och svar ges på de frågor som revisionsutskottet ställt.

Som en allmän observation

för revisionsutskottet fram att de strategiska målen preciseras. Målet ska ställas så att målnivån kan härledas, graden av uppfyllelse kan följas upp och de uppfyllda målen bedömas. Indikatorn ska hänföra sig till det uppfyllda målet och påvisa till hur stor del målet uppfyllts.

samt ytterligare

Revisionsutskottet rekommenderar att rapporteringen om uppfyllda mål utvecklas i samband med bokslutet så att där tydligt framgår: 1) ansvarig organisation, 2) åtgärd, 3) indikator för åtgärden och uppfyllelse, 4) stadens bedömning av verkställandet av åtgärden. (Utdrag ur utvärderingsberättelsen, s. 16)

Bildningssektorn är medveten om revisionsutskottets observation och arbetet med att klargöra de strategiska målen har påbörjats. Dessutom kommer presentationssättet för tabellen över strategiska mål att ses över så att de olika elementen framgår tydligare i framtida bokslut och rapportering i övrigt. Särskilt kommer mätarnas och målnivåernas utformning att granskas och förbättras.

Revisionsutskottet för fram att staden utreder mångsidig användning av lokalerna i Ekkulla daghem och lokaler som staden äger med målet att effektivisera användningen av lokalerna. (Utdrag ur utvärderingsrapporten, s. 23)

Lokalerna för småbarnspedagogik har granskats i utredningen om småbarnsutbildningens servicenätverk. Utredningsarbetet fortsätter och förväntas vara klart i oktober 2024. Avsikten är att avstå från tillfälliga byggnader och erbjuda alla barn inom småbarnspedagogiken hälsosamma och trygga lokaler.

Under hösten 2024 kommer bildningssektorn att fatta beslut om sådana lokaler och byggnader som bildningssektorn kan avstå från under åren 2025–2027. Detta är en del av ekonomins balanseringsåtgärder, där besparingsmålet för åren 2025–2027 är 400 000 euro och cirka 10 % av fastighetsmassan jämfört med år 2023. Detta innebär oundvikligen att användningen av lokalerna effektiviseras och samtidigt ökas deras månganvändningsgrad. Detta arbete har redan påbörjats. Till exempel kommer ungdomsgårdens lokaler att användas av bland annat scouter och vissa senioraktiviteter flyttar till fastigheten.